#BMB C

MCTUKA MATYA

Cynepnura YemnuoHaT Poccuu 2026 TMPEABAPUTE/bHbBIN

Ypanouka-
HTMK

Csepanosckas
o6n.

Ypanouka-HTMK

o

10

"

14

19

21

22
23

24

27

28

Xne6HuKoBa
Onbra

3BepeBa
Onbra

[xunoesa
Amara

KacatkuHa
HwuHa

Ky3bMuHa
Bapsapa

KoTeHéBa
tOnua

TpyxuHa
MonuHa

HukutuHa
EkaTepuHa

dutncosa
Enuzaseta

[MaBnosa
Enusaseta

Tuua BpaHka

BaraHoBa
Onbra

LBbigKan
OkcaHa

[Mpotononosa
Enusaseta

Bcero

w

14

20
79

25:13
22"

Ouku

10

43

2

3

26:28 | 25:12

33’

+1

+10

+12

+11

+11

+15
+58

Bce

8

23

24

100

23'

Mopava
Ow6

1

1

2
6

4

25:17
26'

Ouk | Bce

1

30

5

101: 70
104"

Mpuem
Oowé nMN3t%

73

5 48

01.11.2025 16:30 (MCK) 18:30, r. H>xxHun Tarun

oTn%

33

27

20

25

Bce

10

29

21

12

31
103

TYAULA

ATaka
Ow6é bnk

6 4

Ouk

1

14

8

18
57

Tynuua

Tynbckas o6n.

Ouk%

60

38

67

67

58
55

Brnok
Ouk

20

MapTua 1
MapTus 2
MapTtusa 3
MapTtusa 4

Hanopaue

Ouku
B aTtake

13
12
16
16

6

4
5
5)

Ha 6noke

Ha owun6ke con.

5

8
4
4

Bce
24
27
24
25

Mopava
Ow6

Ouk | Bce

Mpuem
Oowé nMN3t%

2 55
2 41

60
1 47

OoTn%
18
27
20
29

Bce
22
27
23
31

ATaka
Owé bnk

1

3 2
1

2 1

Ouk

13
12
16
16

OuKk%
59
44
70
52

Brnok
Ouk

Tynuua

10

1

14

15

16

20

23

BarpsHuesa
AHHa

CuHMLKan
tOnua

CTaHkeBUuyTe
AHacTacus

NebenkuHa
KceHus

YepHblLweBa
BukTopus

MepoBuy
Papa
PacnyTHas
BepoHuka

Mpaconosa
AHHa

[MNonsikoBa
EkaTepuHa

MawmepoBa
Anekcangpa

Manma
Poppwures
Hanvna

HsakuHa
HaTtanba

CvMoHoBa
KapuHa

COKOMbYnK
EkaTepuHa

Bcero

MapTua
2 3 4 5

16

3

16
58

Oukun
BN

3
15

+1

+5

+4

+4

-1

)
+16

Bce

12

12

6

10
71

Mopava
Owé6

1

Ouk | Bce

35

12

17

Mpuem

Oow6 MN31t%

57

100

57

75

47

2 45
2 55

oTn%

29

100

23

42

29

23
28

32

13

19

17

&7/
136

ATaka
Ow6 bk

3

& 4
9 20

Ouk

1

3

3

15
49

Ouk%
100

43

47

50

31

37

18

41
36

Bnok
Ouk

MapTtus 1

MNaptus 2

Hanopgaue

Ouku
B aTake

9
17

Ha 6noke

Ha owun6Gke con.

2
7

Bce
14
27

Mopava
Owé6

3
5

Ouk | Bce
2 23

2 23

Mpuem
Oow6é M3t%

1 61
1 57

oTn%
35
17

Bce
36
33

ATaka
Bnk

Owé6
2 6
2 4

Ouk

9
17

Ouk%
25

52

Brnok
Ouk


http://volley.ru/calendar/01JYNKJXHV21DY0J482NBM0SVZ/allgames

MapTusa Oukn Mopava Mpuem ATaka Bnok
Ypanouka-HTMK
2 3 4 5 Bce BN H-MN Bce Ow6 Ouk | Bce Ow6 M3t% Otn% | Bce Ow6 BbBbnk Ouk Ouk% [Ouk
MapTusa 3 10 1 1 13 3 23 61 26 29 1 5 10 34 1
MapTus 4 1 13 1 1 17 1 25 44 32 38 4 5 13 34 1
Ypanouka-HTMK Tynuua
BN
Oukn ATaka c npuema Oukn
Pct H-N Mpuemos 60 1as aTtaka ¢ NO3UTUBHOro Npuema Mpuemos 94 Pct H-N Owé
6 OucCA 0 Owmbka 6n80|< Ouk% Bcero Bcero Ouk% 6n80|< Owmbka OukCA 0 6 B
5 Kaxgble Mpuema 1 Kaxgble Mpuema 1 5
4 Ouko % % Ouko 4 H-N
1as aTaka c HeraTMBHOro npuema
3 3 n 0,
B B 3T%
2 Owmoka gn., Ouk% Bcero Bcero Ouk% g, Oumbka 2 orn
1 Mopava 100 % % Mopava VAl 1
Ouku BN 43 ATaka nocne 3awmTbl Ouku BN 15 Per

Kaxpgana 2.33 nogava
1 bpenk MouHt

Owwmbka 6nBOK Ouk% Bcero Bcero Ouk% 6ﬂBOK Owwmbka

% %

Kaxpgana 4.73 nogava
1 bpenk MouHt



