

Уралочка-
НТМКСвердловская
обл.

3

1 2 3 4 5
25 : 13 26 : 28 25 : 12 25 : 17 101 : 70
22' 33' 23' 26' 104'

1



Тулица

Тульская обл.

Уралочка-НТМК	Партия					Очки			Подача			Прием				Атака					Блок Очк		
	1	2	3	4	5	Все	БП	Н-П	Все	Ошиб	Очк	Все	Ошиб	Пэт%	Отл%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%			
5 Хлебникова Ольга	1	6	1	6	-	2	2	+1	8	1	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1		
7 Зверева Ольга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
8 L Джииоева Амага	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
10 Касаткина Нина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
11 Кузьмина Варвара	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
14 Котенёва Юлия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
15 L Трухина Полина	-	-	-	-	-	-	-	-2	-	-	-	18	2	50	33	-	-	-	-	-	-		
19 Никитина Екатерина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
21 Фитисова Елизавета	2	1	2	1	-	12	10	+10	23	1	1	1	-	-	-	10	1	-	6	60	5		
22 Павлова Елизавета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
23 Тица Бранка	6	5	6	5	-	14	5	+12	24	1	-	11	-	73	27	29	1	-	11	38	3		
24 Ваганова Ольга	4	3	4	3	-	17	8	+11	14	-	-	30	3	40	20	21	-	3	14	67	3		
27 Швыдкая Оксана	5	4	5	4	-	14	9	+11	15	1	-	-	-	-	-	12	1	1	8	67	6		
28 Протопопова Елизавета	3	2	3	2	-	20	9	+15	16	2	-	-	-	-	-	31	3	-	18	58	2		
Всего	-	-	-	-	-	79	43	+58	100	6	2	60	5	48	25	103	6	4	57	55	20		
		Очки					Подача			Прием				Атака					Блок Очк				
		На подаче	В атаке	На блоке	На ошибке соп.		Все	Ошиб	Очк	Все	Ошиб	Пэт%	Отл%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%					
Партия 1		1	13	6	5		24	1	1	11	2	55	18	22	1	-	13	59	6				
Партия 2		1	12	4	8		27	4	1	22	2	41	27	27	3	2	12	44	4				
Партия 3		-	16	5	4		24	1	-	10	-	60	20	23	-	1	16	70	5				
Партия 4		-	16	5	4		25	-	-	17	1	47	29	31	2	1	16	52	5				
Тулица		Партия					Очки			Подача			Прием				Атака					Блок Очк	
		1	2	3	4	5	Все	БП	Н-П	Все	Ошиб	Очк	Все	Ошиб	Пэт%	Отл%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%		
1 Багрянцева Анна	-	-	-	-	-	1	-	+1	1	-	-	-	-	-	-	1	-	-	1	100	-		
3 Синицкая Юлия	3	3	3	3	-	4	1	-	12	2	-	-	-	-	-	7	-	2	3	43	1		
4 L Станкевиччуте Анастасия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
5 Лебедкина Ксения	-	4	4	4	-	16	6	+5	11	3	-	-	-	-	-	32	2	6	15	47	1		
8 Чернышева Виктория	-	-	-	-	-	1	-	-	1	1	-	7	-	57	29	2	-	-	1	50	-		
9 Перович Рада	1	1	1	1	-	1	1	-1	9	-	1	-	-	-	-	4	-	2	-	-	-		
10 Распутная Вероника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
11 Прасолова Анна	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
14 Полякова Екатерина	6	6	6	6	-	8	3	+4	12	2	3	1	-	100	100	13	1	1	4	31	1		
15 Мамедова Александра	5	5	5	5	-	8	1	+4	7	2	-	35	-	57	23	19	-	2	7	37	1		
16 Палма Родригез Даилила	4	-	-	-	-	-	-	-1	1	-	-	-	-	-	-	4	1	-	-	-	-		
17 L Някина Наталья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	12	-	75	42	-	-	-	-	-	-		
20 Симонова Карина	-	-	-	-	-	3	-	-1	6	1	-	17	-	47	29	17	-	3	3	18	-		
23 Сокольчик Екатерина	2	2	2	2	-	16	3	+5	10	-	1	22	2	45	23	37	5	4	15	41	-		
Всего	-	-	-	-	-	58	15	+16	71	11	5	94	2	55	28	136	9	20	49	36	4		
		Очки					Подача			Прием				Атака					Блок Очк				
		На подаче	В атаке	На блоке	На ошибке соп.		Все	Ошиб	Очк	Все	Ошиб	Пэт%	Отл%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%					
Партия 1		2	9	-	2		14	3	2	23	1	61	35	36	2	6	9	25	-				
Партия 2		2	17	2	7		27	5	2	23	1	57	17	33	2	4	17	52	2				

Уралочка-НТМК	Партия					Очки			Подача			Прием				Атака				Блок Очк Очк
	1	2	3	4	5	Все	БП	Н-П	Все	Ошиб	Очк	Все	Ошиб	Пэт%	Отл%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%
Партия 3	-	10	1		1	13	3	-	23	-	61	26	29	1	5	10	34	1		
Партия 4	1	13	1		1	17	-	1	25	-	44	32	38	4	5	13	34	1		

Уралочка-НТМК								Тулица												
Очки Рст Н-П	Атака с приема				Атака после защиты				Очки Рст Н-П											
	Приемов	60	Очк СА	0	Приемов	94	Очк СА	0		Приемов	71	Очк БП	15	Приемов	71	Очк БП	15	Приемов	71	
6	Каждые Приема 1	Очко	Ошибка	В блок	Очк%	Всего	Всего	Очк%	В блок	Ошибка	Каждая 4,73 подача	1 Брейк Поинт								
5																				
4																				
3																				
2																				
1																				
	Подача	100	Очки БП	43	Ошибка	В блок	Очк%	Всего	Всего	Очк%	В блок	Ошибка	Каждая 2,33 подача	1 Брейк Поинт						

БП	- Брейк Поинт
Ошиб	- Ошибка
Блк	- В блок
Н-П	- Набранные -Проигранные
Пэт%	- Позитивный
Отл	- Отлично
Рст	- Расстановка